

**Uttarakhand Health & Family Welfare Society**  
**Directorate of Medical Health & Family Welfare**  
**Danda Laukhond, PO Gujrada, Sahastradhara Road, Dehradun**

**Expression of Interest for Empanelment of Advertising & Media Agency**

1. The Department of MH&FW, Uttarakhand intends to carry out IEC/BCC Activities in the entire state for National Health Mission & Public Health programmes/services. In this context, the Expression of Interest (EOI) are invited from established & reputed advertising and media agencies or firms for designing, development & implementation of communication campaign and associated activities through different media tools.
2. The application format and detailed terms & conditions in this regard can be obtained from MH&FW Directorate, Uttarakhand (Room No-28) at above address on any working days upto 08 December 2016.
3. The application format & other details can be downloaded from the website [www.ukhfws.org](http://www.ukhfws.org).
4. All completed application forms with supporting document must be accompanied by ₹ 1000 (Rupees One thousand only) as application fee by way of demand draft drawn in favour of **“UKHFWS-NRHM Additionalities”** payable at Dehradun.
5. The expression of interest shall be submitted in a sealed envelope superscribed as “Expression of Interest for Empanelment under ..... (Name of the IEC/BCC activity)” at the address mentioned below.
6. The Mission Director (NHM) reserves all rights to accept or reject any or all the applications without assigning any reason whatsoever.
7. Incomplete application forms are liable to be rejected.
8. The last date of submission of the application form is 09 December 2016 by 4 PM through speed post/courier only.

For further details, please contact to State IEC Officer (Mob-7310801520)

**Director (National Programme)**  
**Uttarakhand**

उत्तराखण्ड स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण समिति,  
चिकित्सा स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण महानिदेशालय  
ग्राम डांडा लखौण्ड, पो0ओ0 गुजराड़ा, सहस्त्रधारा रोड़, देहरादून।

विज्ञापन एवं मीडिया ऐजेन्सियों के इम्पैनलमेन्ट हेतु इच्छुकता प्रस्ताव  
**(Expression of Interest)**

- 1- चिकित्सा स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, उत्तराखण्ड द्वारा सम्पूर्ण राज्य में राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन तथा लोक स्वास्थ्य सेवाओं/कार्यक्रमों की आई0ई0सी0/बी0सी0सी0 गतिविधियां किया जाना प्रस्तावित है। इस क्रम में विभिन्न मीडिया गतिविधियों के माध्यम से सम्प्रेषण अभियान के चित्रांकन, विकास एवं क्रियान्वयन हेतु अनुभवी एवं प्रतिष्ठित विज्ञापन तथा मीडिया ऐजेन्सियों से इच्छुकता प्रस्ताव आमंत्रित किए जाते हैं।
- 2- आवेदन प्रपत्र तथा विस्तृत विवरण उक्त पते पर स्थित स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय, उत्तराखण्ड (कमरा नं0-28) से किसी भी कार्य दिवस में दिनांक 09 दिसम्बर 2016 तक प्राप्त किए जा सकते हैं।
- 3- आवेदन प्रपत्र एवं अन्य विवरण वेबसाईट [www.ukhfw.org](http://www.ukhfw.org) से भी डाउनलोड किया जा सकता है।
- 4- आवेदन पत्र आवश्यक अभिलेखों तथा रू0 1000/- शुल्क के डिमाण्ड ड्राफ्ट सहित पूर्ण होना चाहिए। डिमाण्ड ड्राफ्ट "UKHFW-NRHM Additionalities" के नाम देय तथा देहरादून में भुगतान योग्य हो।
- 5- इच्छुकता प्रस्ताव सीलबंद लिफाफे में, जिस पर "Expression of Interest for Empanelment under ..... (Name of the IEC/BCC activity)" स्पष्ट रूप से लिखा हो, दिनांक 09 दिसम्बर 2016 अपराह्न 4 बजे तक उक्त पते पर प्राप्त किए जायेंगे।
- 6- किसी एक अथवा सभी आवेदन पत्रों को बिना किसी कारण बताए निरस्त करने का अधिकार मिशन निदेशक, राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, उत्तराखण्ड में निहित रहेगा।
- 7- विलम्ब से प्राप्त आवेदन पत्र किसी भी दशा में नहीं लिए जायेंगे एवं अपूर्ण आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किए जायेंगे।

कृपया विस्तृत जानकारी के लिए राज्य आई0ई0सी0 अधिकारी (मो0-7310801520) से सम्पर्क किया जा सकता है।

निदेशक (राष्ट्रीय कार्यक्रम)  
उत्तराखण्ड